СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28-ой сессии (5-го созыва)
от 02.05.2017.                                  с. Кунчурук                                           № 83
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Кунчурукского                                                                    сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2016 год

     В соответствии со статьями 9 и 153  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 28 и 35 Федерального закона от 10 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Положением «О бюджетном процессе в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.02.2015  № 7, рассмотрев в ходе заседания отчет об исполнении бюджета, заключение Ревизионной комиссии по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  р е ш и л:

1. Утвердить  отчет об исполнении  бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2016 год:

- объем доходов бюдже​та в сумме  4064,0 тысяч рублей;
- объем расходов бюджета в сумме  4049,9 тысяч рублей.
2. Утвердить, что доходы бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2016 год  формировались  за счет дохо​дов от предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных налогов, пеней и штрафов по ним, неналоговых доходов, а также за счет безвозмездных поступлений, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить общий объем расходов, установ​ленного частью 1 настоящего решения, распределение бюджет​ных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 2016 год согласно приложения № 2 к настояще​му решению.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 2016 год согласно приложения № 3 к настояще​му решению.
5. Направить настоящее решение главе Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания, опубликования в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
6. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                           И.Н.Кривых